CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Leopoldo Ramlow, s/nº, Bairro Ondina, Vila Pavão/ES
CEP: 29.843-000 – Fone: (27) 3753-1209

PORTARIA Nº 017/2013

DECRETA A ANTECIPAÇÃO DA SESSÃO DO DIA 02/07/2013 PARA O
DIA 28/06/2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob o n° 5.247 de
folhas 148 de 17 de junho de 2013, assinados pelos vereadores
Gilson Alberti e Marleni Pionte Koske Simonassi;

CONSIDERANDO o teor do requerimento supra, o qual informa
ao Presidente da Câmara que em razão da reunião que será
realizada nos dias 02 e 03 de julho de 2013 com o Deputado
Rodrigo Coelho junto com o Secretário Estadual de Agricultura,
de Ação Social e Vice Governador do Estado, objetivando obter
Emenda do Deputado para implemento agrícola para Associação
Santa Rosa do Limão, Busca de trinta terreiros de estufa para
secagem de café, bem como a construção da Capela Mortuária
do município.

RESOLVE:

Art. 1º - Decretar a antecipação da sessão do dia 02/07/2013
para o dia 28/06/2013

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES,
aos 27 (vinte e sete) dias do mês de junho de 2013 (dois mil e treze).

Original assinado
ARNALDO GRÜNIVALD

Presidente da CMVP/ES

		2014-04-28T12:44:24-0300
	ARNALDO GRUNIVALD:00372332706